A Secretaria ara oficiar e arquivat.

Sala das Sessõ

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 12/2021

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve ouvida a Casa, requer a

Vossa Excelência, solicite ao senhor Prefeito Municipal os Contratos de

Prestação de Serviço e relatório de valores pagos da gestão do executivo atual e

anterior com a empresa da qual foi contratada administrar o pronto socorro deste

Município.

JUSTIFICATIVA

Para fins de controle e fiscalização externa

Iturama-MG, 28 de abril de 2021.

Vereador Luiz Pau Dias de Freitas

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1